2 Secundo fallit. quando duo filij sunt in potestate. & unus donat
alteri de consensu patris bona profectitia vel bona propria patris.
nam talis donatio statim valeat. Ita notab. tenet Joan. Andre. in
additio. ad specula. in titu. de instrumen. æditio. in s. porro. super
nu. 3. incip. concipiatur. & ante eum tenet Oldra. in consi. xxvj.
Cuius ratio est. quia si pater consenserit q. hęc bona donarentur
altri filio. consuerudo intelligitur filium tacite emancipare quo ad
istum actum. vt valeat donatio. vt in l. si permittente. C. ad Mac.
sicut. n. valet donatio si emanciparet in totum. vt in l. vi liberis. C.
de coll. ita valere debet quo ad istum actum. Quam decisionem
Joan. An. exclamando excollit vsq. ad sydera. Are. in l. placet. nu.
4. ff. de acquir. heredi. & ibi eam impugnat dupli ratione. quam
eniam reprobavit Ias. in l. frater a fratre. in prima lectura. nume. 44. in

Q 2 octaua